
UCHWAŁA NR XXXIX/691/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji 
projektów partnerskich przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486, z późn. zm.) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

W uchwale Nr XXIII/407/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 maja 
2016 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektów partnerskich 
przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 zmienionej uchwałą Nr XXXVI/617/17 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 24 kwietnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektów partnerskich przez 
Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie (Lider projektu) w partnerstwie 
z: Gminą Czarna, Miastem i Gminą Lesko, Miastem i Gminą Rymanów, Miastem 
i Gminą Baranów Sandomierski, Gminą Wielopole Skrzyńskie, Gminą Lutowiska, 
Gminą Zaleszany, Gminą Zagórz, Gminą Haczów, Powiatem Stalowowolskim, 
Powiatem Brzozowskim.” 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


